ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» ноября 2012                                                                    № 1826
г. Тверь

Об утверждении коэффициента инфляции,

 используемого при определении величины арендной
платы за объекты нежилого фонда
         В соответствии с решением Тверской городской Думы от 24.12.2001 № 195 «Об утверждении «Методики определения арендной платы за объекты нежилого фонда (кроме объектов промышленности), находящиеся в муниципальной собственности» (с изменениями и дополнениями),  с учетом данных Территориального органа федеральной службы государственной статистики по Тверской области по индексам потребительских цен по Тверской области по платным услугам  за период с ноября 2004 года по октябрь 2012 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Утвердить  с  01.01.2013  коэффициент  инфляции   в  размере  3,874, используемый при расчете величины арендной платы за объекты нежилого фонда.

      2. Департаменту   управления имуществом  и  земельными   ресурсами администрации города (Горшкова В.Н.) при расчете величины арендной платы за объекты нежилого фонда в 2013 году в соответствии с действующей Методикой, утвержденной решением ТГД от 24.12.2001 № 195 (с учетом последующих изменений и дополнений), учитывать коэффициент инфляции в размере, предусмотренном п.1 настоящего постановления.

      3. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от  29.11.2011 № 2160 «Об утверждении коэффициента инфляции, используемого при определении величины арендной платы за объекты нежилого фонда » с 01.01.2013.

      4. Постановление опубликовать  в  средствах  массовой информации.

      5. Контроль   за    исполнением    постановления    возложить  на  и.о.  заместителя Главы  администрации  города  Кукушкина Ю.А.
Глава администрации города                                                                  В.М. Павлов